Peringatan yang mengambil tema “110 Tahun Al Irsyad Berjamaah
Merangkul Umat” ini diharapkan menjadi momentum untuk memperkuat persatuan
dan memberikan manfaat kepada umat.

Dalam surat edaran resmi bernomor 184.A.PP.08.2024 yang diterbitkan pada 29
Muharram 1446 H atau 5 Agustus 2024 M, Ketua Umum PP Al Irsyad Al Islamiyyah,
Ustadz Prof. Dr. Faisol Nasar Bin Madi, MA, bersama Sekretaris Jenderal PP Al
Irsyad Al Islamiyyah, Ustadz Muhammad Halim Bakhabazy, S.Pd., M.M., mengajak
seluruh elemen organisasi untuk mengadakan berbagai kegiatan yang dapat
memeriahkan perayaan milad ini di daerah masing-masing.